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REPERE QUANTITY REFERENCE DESIGNATION

1 7 201 200 950 Dent
Shank

2 2 201 402 000 Broche d'attelage inferieur
Lower hitch pin

3 1 201 402 100 Broche d'attelage 3pt
3 point linkage

4 1 202 790 300 Chassis central
Central frame

5 7 202 792 000 Support dent
Tine support

6 7 202 792 100 Plaque fixation
Fixing plate

7 7 202 792 500 Soc standard
Standard share

8 2 204 201 000 Pied dìappui
Parking stand

9 2 204 201 050 Support pied d'appui
Parking stand support

10 4 204 602 502 Attelage soulevement
Lifting attachment

11 2 209 003 800 Cheville pied d'appui
Parking stand pin

12 7 300 318 130 Z Vis H M18x130 - 10.9 ZNBL  DIN931
Screw H M18x130 - 10.9 ZNBL  DIN931

13 7 931D1275NA Vis H M12 x 75 ZNBL 10.9
Hex. Screw M12 x 75 Zinc 10.9

14 42 M 212 448 Vis H M24x240 - 8.8 ZNBL  DIN931
Screw H M24x240 - 8.8 ZNBL  DIN931

15 1 VI 31 14 Vis H M16x 90 - 8.8 ZNBL  DIN931
Screw H M16x 90 - 8.8 ZNBL  DIN931

16 2 VI 31 28 Vis H M16x200 - 8.8 ZNBL  DIN931
Screw H M16x200 - 8.8 ZNBL  DIN931

17 4 VI 35 41 Vis H M24x 70 - 8.8 ZNBL  DIN931
Screw H M24x 70 - 8.8 ZNBL  DIN931

18 7 VI 37 01 Vis H M30x140 - 8.8 ZNBL  DIN931
Screw H M30x140 - 8.8 ZNBL  DIN931

19 7 VJ 322 Ecrou frein  std H  M 12 - 8 ZNBL DIN985
Nyloc nut  std H  M 12 - 8 ZNBL DIN985

20 3 VJ 324 Ecrou frein  std H  M 16 - 8 ZNBL DIN985
Nyloc nut  std H  M 16 - 8 ZNBL DIN985

21 7 VJ 325 Ecrou frein  std H  M 18 - 8 ZNBL DIN985
Nyloc nut  std H  M 18 - 8 ZNBL DIN985

22 46 VJ 331 Ecrou frein  std H  M 24 - 8 ZNBL DIN985
Nyloc nut  std H  M 24 - 8 ZNBL DIN985

MRX300_7 (1/4) MRX300_7 (1/4)
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23 7 VJ 334 Ecrou frein  std H  M 30 - 8 ZNBL DIN985
Nyloc nut  std H  M 30 - 8 ZNBL DIN985

24 7 VK 513 Rondelle plate MU30  ZNBL  NFE25513
Flat washer MU30  ZNBL  NFE25513

25 50 VK 701 Rondelle plate ZU24  ZNBL  NFE25514
Flat washer ZU24  ZNBL  NFE25514

26 2 VL 001 Goupille ''Beta'' - 3, Z
R Clip - 3, Z

27 2 VL 103 Goupille "Clips" Dia10 Z
Lynch pin "Clips" Dia10 Z

MRX300_7 (2/4) MRX300_7 (2/4)
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REPERE QUANTITY REFERENCE DESIGNATION

1 2 201 402 000 Broche d'attelage inferieur
Lower hitch pin

2 1 201 402 100 Broche d'attelage 3pt
3 point linkage

3 1 202 790 300 Chassis central
Central frame

4 2 204 201 000 Pied dìappui
Parking stand

5 2 204 201 050 Support pied d'appui
Parking stand support

6 4 204 602 502 Attelage soulevement
Lifting attachment

7 2 209 003 800 Cheville pied d'appui
Parking stand pin

8 1 VI 31 14 Vis H M16x 90 - 8.8 ZNBL  DIN931
Screw H M16x 90 - 8.8 ZNBL  DIN931

9 2 VI 31 28 Vis H M16x200 - 8.8 ZNBL  DIN931
Screw H M16x200 - 8.8 ZNBL  DIN931

10 4 VI 35 41 Vis H M24x 70 - 8.8 ZNBL  DIN931
Screw H M24x 70 - 8.8 ZNBL  DIN931

11 3 VJ 324 Ecrou frein  std H  M 16 - 8 ZNBL DIN985
Nyloc nut  std H  M 16 - 8 ZNBL DIN985

12 4 VJ 331 Ecrou frein  std H  M 24 - 8 ZNBL DIN985
Nyloc nut  std H  M 24 - 8 ZNBL DIN985

13 8 VK 701 Rondelle plate ZU24  ZNBL  NFE25514
Flat washer ZU24  ZNBL  NFE25514

14 2 VL 001 Goupille ''Beta'' - 3, Z
R Clip - 3, Z

15 2 VL 103 Goupille "Clips" Dia10 Z
Lynch pin "Clips" Dia10 Z

MRX300_7 (3/4) MRX300_7 (3/4)

Sous-soleuse porté Helikrak 300/7 Sous-soleuse porté Helikrak 300/7

MRX300_7 (3/4) MRX300_7 (3/4)
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REPERE QUANTITY REFERENCE DESIGNATION

1 7 201 200 950 Dent
Shank

2 7 202 792 000 Support dent
Tine support

3 7 202 792 100 Plaque fixation
Fixing plate

4 7 202 792 500 Soc standard
Standard share

5 7 300 318 130 Z Vis H M18x130 - 10.9 ZNBL  DIN931
Screw H M18x130 - 10.9 ZNBL  DIN931

6 7 931D1275NA Vis H M12 x 75 ZNBL 10.9
Hex. Screw M12 x 75 Zinc 10.9

7 42 M 212 448 Vis H M24x240 - 8.8 ZNBL  DIN931
Screw H M24x240 - 8.8 ZNBL  DIN931

8 7 VI 37 01 Vis H M30x140 - 8.8 ZNBL  DIN931
Screw H M30x140 - 8.8 ZNBL  DIN931

9 7 VJ 322 Ecrou frein  std H  M 12 - 8 ZNBL DIN985
Nyloc nut  std H  M 12 - 8 ZNBL DIN985

10 7 VJ 325 Ecrou frein  std H  M 18 - 8 ZNBL DIN985
Nyloc nut  std H  M 18 - 8 ZNBL DIN985

11 46 VJ 331 Ecrou frein  std H  M 24 - 8 ZNBL DIN985
Nyloc nut  std H  M 24 - 8 ZNBL DIN985

12 7 VJ 334 Ecrou frein  std H  M 30 - 8 ZNBL DIN985
Nyloc nut  std H  M 30 - 8 ZNBL DIN985

13 7 VK 513 Rondelle plate MU30  ZNBL  NFE25513
Flat washer MU30  ZNBL  NFE25513

14 50 VK 701 Rondelle plate ZU24  ZNBL  NFE25514
Flat washer ZU24  ZNBL  NFE25514

MRX300_7 (4/4) MRX300_7 (4/4)
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REPERE QUANTITY REFERENCE DESIGNATION

1 2 202 792 700 Support rouleau
Roller support

2 2 202 792 800 Bride de fixation
Fixing clamp

3 2 209 003 810 Cheville regulation rouleau
Roller adjustment pin

4 2 220 005 920 Bras fixe rouleau
Roller fixed arm

5 1 220 005 940 Group rouleau
Roller group

6 4 300 127 250 Z Vis H M27x250 - 8.8 ZNBL  DIN931
Screw H M27x 250 - 8.8 ZNBL, thread /79mm

7 2 348 400 0004 Barre de poussee M27 L.460-680
Ratchet M27 L.460-680

8 2 800 501 800 Vis H M24x210 - 8.8 ZNBL  DIN931
Screw H M24x210 - 8.8 ZNBL  DIN931

9 12 M 212 418 Vis H M24x 90 - 8.8 ZNBL  DIN931
Screw H M24x 90 - 8.8 ZNBL  DIN931

10 4 M 212 438 Vis H M24x190 - 8.8 ZNBL  DIN931
Screw H M24x190 - 8.8 ZNBL  DIN931

11 18 VJ 331 Ecrou frein  std H  M 24 - 8 ZNBL DIN985
Nyloc nut  std H  M 24 - 8 ZNBL DIN985

12 4 VJ 342 Ecrou frein  std H  M 27 - 8 ZNBL DIN985
Nyloc nut  std H  M 27 - 8 ZNBL DIN985

13 4 VK 512 Rondelle plate MU27  ZNBL  NFE25513
Flat washer MU27  ZNBL  NFE25513

14 18 VK 701 Rondelle plate ZU24  ZNBL  NFE25514
Flat washer ZU24  ZNBL  NFE25514

15 4 VL 003 Goupille ''Beta'' - 5, Z
R Clip - 5, Z

A-HDRMRX300 (1/2) A-HDRMRX300 (1/2)

Rouleau hydraulique Helikrak 300/7 Rouleau hydraulique Helikrak 300/7

A-HDRMRX300 (1/2) A-HDRMRX300 (1/2)
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REPERE QUANTITY REFERENCE DESIGNATION

1 2 202 792 700 Support rouleau
Roller support

2 2 202 792 800 Bride de fixation
Fixing clamp

3 2 209 003 810 Cheville regulation rouleau
Roller adjustment pin

4 2 220 005 920 Bras fixe rouleau
Roller fixed arm

5 1 220 005 940 Group rouleau
Roller group

6 4 300 127 250 Z Vis H M27x250 - 8.8 ZNBL  DIN931
Screw H M27x 250 - 8.8 ZNBL, thread /79mm

7 2 348 400 0004 Barre de poussee M27 L.460-680
Ratchet M27 L.460-680

8 2 800 501 800 Vis H M24x210 - 8.8 ZNBL  DIN931
Screw H M24x210 - 8.8 ZNBL  DIN931

9 12 M 212 418 Vis H M24x 90 - 8.8 ZNBL  DIN931
Screw H M24x 90 - 8.8 ZNBL  DIN931

10 4 M 212 438 Vis H M24x190 - 8.8 ZNBL  DIN931
Screw H M24x190 - 8.8 ZNBL  DIN931

11 18 VJ 331 Ecrou frein  std H  M 24 - 8 ZNBL DIN985
Nyloc nut  std H  M 24 - 8 ZNBL DIN985

12 4 VJ 342 Ecrou frein  std H  M 27 - 8 ZNBL DIN985
Nyloc nut  std H  M 27 - 8 ZNBL DIN985

13 4 VK 512 Rondelle plate MU27  ZNBL  NFE25513
Flat washer MU27  ZNBL  NFE25513

14 18 VK 701 Rondelle plate ZU24  ZNBL  NFE25514
Flat washer ZU24  ZNBL  NFE25514

15 4 VL 003 Goupille ''Beta'' - 5, Z
R Clip - 5, Z

A-HDRMRX300 (2/2) A-HDRMRX300 (2/2)

Rouleau hydraulique Helikrak 300/7 Rouleau hydraulique Helikrak 300/7

A-HDRMRX300 (2/2) A-HDRMRX300 (2/2)
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REPERE QUANTITY REFERENCE DESIGNATION

1 1 202 791 300 Chassis rouleau
Roller frame

2 1 202 793 600 Rouleau anterieur 
Front roller

3 1 202 793 700 Rouleau posterieur 
Rear roller

4 1 202 794 100 Ski droit
Right slide

5 1 202 794 150 Ski gauche
Left slide

6 4 202 794 300 Décrottoir externe
Outer scraper

7 4 204 602 500 Plaque externe
External plate

8 4 3436 UCF209 Palier applique UCF209
Flange bearing UCF209

9 6 VI 29 08 Vis H M12x 45 - 8.8 ZNBL  DIN931
Screw H M12x 45 - 8.8 ZNBL  DIN931

10 12 VI 30 08 Vis H M14x 60 - 8.8 ZNBL  DIN931
Screw H M14x 60 - 8.8 ZNBL  DIN931

11 4 VI 30 10 Vis H M14x 70 - 8.8 ZNBL  DIN931
Screw H M14x 70 - 8.8 ZNBL  DIN931

12 6 VJ 322 Ecrou frein  std H  M 12 - 8 ZNBL DIN985
Nyloc nut  std H  M 12 - 8 ZNBL DIN985

13 16 VJ 323 Ecrou frein  std H  M 14 - 8 ZNBL DIN985
Nyloc nut  std H  M 14 - 8 ZNBL DIN985

220 005 940 (1/3) 220 005 940 (1/3)

Group rouleau Group rouleau

220 005 940 (1/3) 220 005 940 (1/3)
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Repere Quantite Reference Designation

1 1 202 791 300 Chassis rouleau
Roller frame

2 1 202 793 600 Rouleau anterieur 
Front roller

3 1 202 793 700 Rouleau posterieur 
Rear roller

4 4 202 794 300 Décrottoir externe
Outer scraper

5 4 204 602 500 Plaque externe
External plate

6 4 3436 UCF209 Palier applique UCF209
Flange bearing UCF209

7 12 VI 30 08 Vis H M14x 60 - 8.8 ZNBL  DIN931
Screw H M14x 60 - 8.8 ZNBL  DIN931

8 4 VI 30 10 Vis H M14x 70 - 8.8 ZNBL  DIN931
Screw H M14x 70 - 8.8 ZNBL  DIN931

9 16 VJ 323 Ecrou frein  std H  M 14 - 8 ZNBL DIN985
Nyloc nut  std H  M 14 - 8 ZNBL DIN985

Group rouleau Group rouleau

220 005 940 (2/3) 220 005 940 (2/3)
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Revision : B
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Repere Quantite Reference Designation

1 1 202 794 100 Ski droit
Right slide

2 1 202 794 150 Ski gauche
Left slide

3 6 VI 29 08 Vis H M12x 45 - 8.8 ZNBL  DIN931
Screw H M12x 45 - 8.8 ZNBL  DIN931

4 6 VJ 322 Ecrou frein  std H  M 12 - 8 ZNBL DIN985
Nyloc nut  std H  M 12 - 8 ZNBL DIN985

Group rouleau Group rouleau

220 005 940 (3/3) 220 005 940 (3/3)
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11-Jun-18 11-Jun-18 
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CuttingMaterialReferenceWeightQtyIndex
LAMIERA HARDOX 400 SP.40  (1LH400-40)201 200 950 39.22311

Supporto vanghetta reversibile  ()202 792 5506.79112
ACCIAIO  (ACCIAIO_GENERICO)340 000 00044.32913

-6KTS M12x 75 ISO4014-10.9 Z  (--)931D1275NA0.08314
fournituresBolting Material Class 10.9  (SCREW_CLASS_10-9)VI 49 200.03135
FournitureNut Material Class 8  (NUT_CLASS_8)VJ 3220.01816

Repere Quantite Reference Designation

1 1 202 792 550 Support soc réversible
Reversible share support

2 1 340 000 0004 Pointe réversible
Reversible share

3 3 VI 49 20 Vis FHC M12x 30 - 10.9 Brut  DIN7991
Screw  FHC M12x 30 - 10.9 Black  DIN7991

Soc réversible Soc réversible

202 792 550_set (1/1) 202 792 550_set (1/1)
Revision : A
M a J :

Revision : A
M a J :

05-Feb-18 05-Feb-18 
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N° Reference Designation Total Pipe standard Length Pipe nozzles
1 210 002 500 2 - - - - - - - - -
2 32 53 00 00 01 2 - - - - - - - - -
3 325 50 00 001 1 - - - - - - - - -
4 326 038 00 24 2 FLEX 100R16 3/8" 2600 mm 3/8"" - 3/8""
5 326 038 03 12 4 FLEX 100R16 3/8" 2900 mm Banjo 3/8" - Banjo 3/8"
6 327 000 00 38 2 - - - - - - - - -
7 327 100 00 01 1 - - - - - - - - -
8 M 530 045 2 - - - - - - - - -
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DESIGNATION : Hydraulic kit - Helikrak roller
Ce plan ne peut etre utilise, reproduit ou transmis
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